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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr A KTIVET 2015 2014
Aktivet Afatshkurtra
p Aktivet monetare 2,587,842 631,163
1 Banka 1,607,580 331,470
2 Arka 980,262 299,693
P Investime 0
1 Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
2 Aksionet e veta
3 Te tjera Financiare
P Té drejta té arkétueshme 330,865,857 250,478,307
1 Nga aktiviteti i shfrytézimit 291,059,672| 223,472,508
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit 33,200,365| 23,778,339
3 Tatim fitimi
4 TVSH 6,605,820 3,227,460
5 Te drejta e detyrime ndaj Ortakeve
6 Kapital i nénshkruar i papaguar
p Inventarét 85,507,290 45,691,823
1 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 39,815,467
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte
3 Produkte té gatshme 45691,823| 45,691,823
4 Mallra
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majmeri)
6 AAGJM té mbajtura pér shitje
P Shpenzime té shtyra 3,333,444 0
P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
I TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 422,294,433| 296,801,293
Aktivet Afatgjata
P Aktive financiare 0 0
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit
2 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
3 Tituj pronésie_né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
5 Tituj té tieré té mbajtur si aktive afatgjata
6 Tituj té tieré t& huadhénies 0
P Aktivet materiale 3,786,492 1,282,580
1 Toka dhe ndértesa
2 Impiante dhe makineri 2,327,829 1,282,580
3 Té tjera Instalime dhe pajisje 0
4 Inventar ekonomik 1,458,663
5 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces
P Ativet biologjike 0
P Aktive jo materiale: 100,000 100,000
1 Koncesione, patenta,licenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive t€ ngjashme
2 EmriiMiré
3 AA jo Materiale 100,000 100,000
p Aktive tatimore té shtyra 0
P Kapitali i nénshkruar i papaguar 0
I TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA . 3,886,492 1,382,580
AKTIVE TOTALE < ot Yo "y 426,180,925 298,183,873
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2015 2014
p Detyrime afatshkurtra: 252,887,956| 135,900,365
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétime né avancé pér porosi
4 Té pagueshme per aktivitetin e shfrytézimit 182,628,613 105,779,977
5 Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 54,948,049 17,792,167
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoqérore/shéndetsore 7,824,480 8,670,710
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore -tatim fitimi 1,519,116 3,145,831
10 Té pagueshme pér detyrimet tatimore - 267,698 511,680
11 Debitore dhe kreditor te tiere - Ortak 5,700,000
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0
P Té ardhura té shtyra 0
P Provizione 0
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 252,887,956 135,900,365
p Detyrime afatgjata: 0 0
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétimet né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5 Deéftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té tjera té pagueshme
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0
P Té ardhura té shtyra 0
P Provizione: 0
1 Provizione pér pensionet
2 Provizione té tiera
P Detyrime tatimore té shtyra 0
Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0
DETYRIMET TOTALE 252,887,956| 135,900,365
P Kapitali dhe Rezervat
P Kapitali i Nénshkruar 129,500,000] 129,500,000
P Primii lidhur me kapitalin
P Rezerva rivierésimi
P Rezerva té tjera 0 0
1 Rezerva ligjore
2 Rezerva statutore
3 Rezerva té tjera
P Fitimi i pashpérndaré 32,783,508| 11,806,614
p Fitim / Humbja e Vitit 11,009,461| 20,976,894
Totali i Kapitalit 173,292,969 162,283,508
: bt e
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT_‘..S’E” '* A - 426,180,925| 298,183,873
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Pasqyra e Performanceés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
» |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 147,260,937 | 160,414,811
» |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0
» [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0
» [Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0
p [Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -22,489,005 | -115,352,931
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -22.489,005 [-115,352,931
2 Té tiera shpenzime
p» |Shpenzime té personelit -10,781,196 | -2,673,414
1 Paga dhe shpérblime -9.250,584 | -2,286,400
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas -1,5630,612 -387,014
nga shpenzimet péer pensionet)
» |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 0
» |Shpenzime té tjera shfrytézimi -101,104,002| -14,951,505
p |Té ardhura té tjera 65,573 0
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur ve¢gmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme (paraqitur
3 s g . : 65,573
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
> : 0
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare 0 -2,749,527
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas
. = B e iy : : 2,749,627
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tiera financiare 0
» |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 0
p |Fitimi/Humbja para tatimit 12,952,307 | 24,687,434
» [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -1,942,846 | -3,703,115
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -1,942,846 | -3,703,115
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 0
3 Pjesa e tatim fitimit t€ pjesémarrjeve 0
p |Fitimi/Humbja e vitit 11,009,461 | 20,984,319
p |Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike méme 0
Interesat jo-kontrolluese 0
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirese
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
p |Fitimi/Humbja e vitit X X
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése per vitin: X X
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés ne veprimtari t&€ huaja X X
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale X X
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje X X
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet X X
P |Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése per vitin X X
» [Totalii té& ardhurave gjithépérfshirése per vitin X X
B |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése per: X X

Pronarét e njésisé ekonomike méme

Interesat jo-kontrolluese -~ . " |
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Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2015 2014

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit 11,009,461 24,687,434

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar -3,710,540
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 0
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

Rénie/(rritie) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera -80,387,550 | -174,211,539
Rénie/(rritje) né inventaré -39,815,467 0
Rritie/(rénie) né detyrimet e pagueshme 116,987,591 62,427,116
Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit 0 0
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 7,794,035 -90,807,529

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur ne) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale -2,503,912

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera -3.333,444

Arkétime nga shitja e investimeve té tjera 0

Dividenté té arkétuar

O|O|OCO|O|O|O|O|O

Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit -5,837,356

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi | kapitalit aksionar 299,693

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té vela

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té girasé financiare

Interes | paguar

Dividendé té paguar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit 0 299,693

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare 1,956,679 -90,507,836

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 631,163 91,138,999

Efekti i luhatjeve té kursit té kémbimit t&¢ mjeteve monetare X X

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor,.» - - 2,587,842 631,163
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RUNJA SHPK BULQIZE
 SHENIMET

_SPJEGUESE

Sqgarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe struktures standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém te pasqyrave financiare
c) Shénime te tjera g.hp_j_egeuse

A | Informacion i pérgjithshem

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 395)
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbaijtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqgyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare

jane hartuar vetem per zera materiale.
f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqgyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka

gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragqitjes me besniker

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen € mbivleresim te gellimshem

- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A WWOMN =

A Il Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,

dalje e pare.(SKK 4: 15)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc

eshte vieresuar me kosto. (SKK 5; 11)

Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)

Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne

bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)

Per ?’t;’mm e Njesise Ekonomike




ef.

o

b

).C

RUNJA SHPK BULQIZE

Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
| AKTIVET AFAT SHKURTERA LEKE 422,294,433
1 Aktivet monetare Leke 2,587,842
Banka
. ; ' |
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Vierane Rur vermne
valute fund witit leke
1|Raiffesen Bank Leke 695,870 1.00 695,870
2 |Raiffesen Bank Euro 91.00 137.28 12,490
3| Raiffesen Bank usd 114.00 125.79 14,280
4|BKT Leke 830,624 1.00 830,624
5|BKT Euro 32.00 137.28 4,368
6|BKT usd - 125.79 -
7|CREDINS BANK Leke 51,457 1.00 51,457
8|CREDINS BANK Euro - 137.28 -
g|CREDINS BANK usd 12 125.79 1,509
Totali 1,607,580
Arka
Vier Kursi Vlera
Nr EMERTIMI e wER e
valute fund vitit leke
Arka ne Leke 980,262 1 980,262
Totali 980,262
Vleresimi i giendjeve te monedhave ne fund te periudhes me 31.12.2013 eshte bere me kursin
e Bankes se Shqgiperise po ne kete date .
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim Nuk ka 0
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbaijtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra Leke 330,865,857
> Kliente per mallra,produkte e sherbime Leke 291,059,672
> Te tjera kerkesa te arketueshme Leke 33,200,365
* Huara me te drejte kthimi njesit e grupit 23,778,339 Leke
* GJURR REC shpk 9,422,026 Leke
> Tatim fitimi Leke 0
> TVSH Leke 6,605,820
4 Inventari Leke 0 85,507,290
> Lende te para Leke 39,815,467
Produkt | gatshem Leke 45,691,823
5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka 0
T
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje NN QR Nuk ka 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 8 al y O % Leke 0 3,333,444
Shpenzime te periudhave te ardhshme wor RU N A 7= Leke 3 333 444
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Il AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka 0
2 Aktive afatgjata materiale Leke 3,886,492
Analiza e posteve te amortizushme
Nr Emertimi Viti raportues Viti paraardhes
Viera Amortizimi VI.mbetur Viera Amortizimi VI.mbetur
Ndertime inst.pergj. 0 0 0 0 0 0
Makineri e paisje 2,327,829 0 2,327,829 1,282,580 0 1,282,580
Mjete transporti e sherbi. 0 0 0 0 0 0
Paisje informatike 1,458,663 0 1,458,663 0 0 0
0 0
AA jo Materiale 100,000 100,000 100,000 0 100,000
TOTALI 3,886,492 3,886,492 1,382,580 0 1,382,580
3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka
TOTALI AKTIVEVE (1+11) LEKE
| PASIVET AFATSHKURTRA Leke
1 Derivativet Nuk ka 0
2 Huamarjet Leke 0
3 Huat dhe parapagimet Leke 252,887,956
> Te pagueshme ndaj furnitoreve Leke 182,628,613
> Te pagueshme ndaj punonjesve Leke 7,461,425
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend. Leke 307,748
> Detyrime tatimore per TAP-in Leke 55,307
Tatim fitimi Leke 1,519,116
> Tvsh Leke 0
> Tatime te tjera Leke 267,698
> Ortake per detyrime Leke 5,700,000
> Te tjera kerkesa kreditore Leke 54 948,049
* Huara me te drejte kthimi nga njesit e grupit 17,792,167 Leke
* Huara me te drejte kthimi nga PAKT! shpk 23,112,282 Leke
* Huara me te drejte kthimi nga te trete 14,043,600 Leke
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka 0
5 Provizionet afatshkurtra Nuk ka 0
| PASIVET AFATGJATA Leke
1 Huat afatgjata Nuk ka 0
2 Huamarje te tjera afatgjata Nuk ka 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka 0
4 Provizionet afatgjata Nuk ka 0
i KAPITALI Leke
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) P € Nuk ka 0
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) R« :r*"" o Nuk ka 0
o}
3 Kapitali aksionar G - Leke 129,500,000

3,886,492

426,180,925

252,887,956

173,292,969
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Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

Rezervat statutore

Rezervat ligjore

Rezervat e tjera

Fitimet e pa shperndara

Fitimi (Humbija) e vitit financiar

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+ 1l +1ll)

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Te ardhurat

Shitjet neto
Interesa te perfituara
Te tjera financiare

Shpenzimet

Materiale te konsumuara
Materiale te konsumuara

Personeli

a. Pagat

b. Sigurimet shogerore
Amortizimi

Te tjera

Ku perfshihen :

Karburante , energji , uje e tjera
Sherbime te pergjithshme
Pjese kebimi e servise

Te tjera

Sherbime nga te tretet
Telefona

Transporte

Sherbime bankare

Taksa lokale dhe taksa te tjera
Te tjera 658

Rezultati Ekonomik
Shpenzime te pa zbritshme

Fitimi fiskal

Tatimim fitimi 15 %

Fitimi neto

Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te ndodhura pase dates

se bilancit nuk ka.

Hartuesi | Pasqyrave Financiare

22,489,005
0

9,250,584
1,530,612

11,719,887
1,034,618
5,802,485

241,317
79,468 523
103,858
2,678,749
45,888

0

8,677

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Leke
Leke
Leke
Leke

LEKE

Leke

leke
leke
leke

Leke

leke

leke
leke
leke
leke
leke

leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

0
0
0
0
0
32,783,508
11,009,461

426,180,925

0

147,326,510

147,260,937

1,270

64,303

134,374,203
22,489,005
10,781,196
0
101,104,002

12,952,307

0

12,952,307

1,942,846

11,009,461

)




Shogeria "RUNJA"™ SHPK
BULQIZE

Inventari Kontabel me 31.12.2015

[ Gjendja me 31/12/2015
EMERTIMI | Njesia | Sasi Cmim Vlere

1 |Diezel Litra 6,269,895
2 |Rere M3 6,105 1,200 7,326,000
3 |Granil deri 20 mmm M3 3,260 800 2,607,728
4 |Granil mbi 20 mmm M3 3123 800 2. 498,560
5 |Hekur ndertimi Ton 205.1 60.250 12,357,034
6 |Portat e hyrjes dhe shkarkimit HEC-it Leke 1,326,535
7 |Struktura metalike Panele & mbules Godin Leke 2.874.000
8 |Pistona per portat ¢ Hec Mall | cop 4 464.861 1,859,445
9 |Tubo celiku Leke 1,130,000
10 (Tulla Cop 4,480 23 103,833
11 |Tulla Cop 4,032 24 96,367
| 12 [Profile celik Ke 859 70,046
13 |Lamarine ndertimi Kg 1.935 172.598
14 |Bitum natyral Leke 150,000
15 |[Materiale konsumi te ndryshme Leke 973.426
ITotaI I 39,815,467 I

ADMINISTRATORI

e

%
”

Petrit DODA 4~ &




RUNJA SHPK
BULQIZE

INVENTAR! KONTABEL KOSTO PER TU SHPERNDARE ME 31 DHJETOR 2015

Emertimi

1 Pjese kebimi dhe servisi Leke 1,640,268
2 |Transporte dhe sherbime spedicionare Leke 1,242,825
3 |Shpenzime te tjera 618,611 dhe 626 Leke 450,351

Total 3,333,444

ADMIMINISTRATORI

]
ahn
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